
ZARZĄDZENIE NR 270/2022 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo zarządzeniem                       Nr 268/2022 Wójta 
Gminy Szydłowo z dnia 29 grudnia 2022 r. wprowadza się zmiany w zarządzeniu 1/2022 Wójta Gminy Szydłowo 
w sprawie przyjęcia planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok (wraz z uprzednimi zmianami) 
w zakresie: 

1) załącznika Nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznika Nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu Gminy 
Szydłowo. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 270/2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 29 grudnia 2022 r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 11 601 245,49 7 320,00 11 608 565,49

75814 Różne rozliczenia finansowe 524 345,27 7 320,00 531 665,27

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

162 440,00 7 320,00 169 760,00

855 Rodzina 8 745 616,78 10 379,70 8 755 996,48

85501 Świadczenie wychowawcze 4 829 774,25 9 029,70 4 838 803,95

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 829 774,25 9 029,70 4 838 803,95

85503 Karta Dużej Rodziny 1 237,53 1 350,00 2 587,53

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 237,53 1 350,00 2 587,53

Razem: 64 338 166,13 17 699,70 64 355 865,83

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 270/2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 29 grudnia 2022 r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 928 279,59 250,00 5 928 529,59

80113 Dowożenie uczniów do szkół 768 621,50 250,00 768 871,50

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 9 425,50 250,00 9 675,50

Razem: 38 910 016,19 250,00 38 910 266,19

BeSTia Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

